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ЛИСТА 

кандидати за избор на пратеници во Собранието на Република Македонија  
11 ноември 2016 

 
НАЗИВ НА ЛИСТАТА: Коалиција за ПРОМЕНИ и ПРАВДА - ТРЕТ БЛОК (ДЕМОКРАТСКИ 

СОЈУЗ, ФРОДЕМ, ДЕМОС и МОРО - РП), предводена од Демократски сојуз 
 
 
Изборна единица број 1 
 

1.   Павле Трајанов 

 

2. Драгана Букилица 

 

3.   Емил Анастасов 

 

4.  Глигор Стоименов 

 

5.  Маја Филиповска 

 

6.  Жаклина Савевска 

 

7.  Благоја Чоревски 

 

8. Александар Илиевски 

 

9. Цветанка Соколова Младеновска  

 

10. Зоран Петров 

 

11.  Бојан Ефтимов 

 

12.  Марија Џини 

 

13. Сашо Лажовски 

 

14. Јасна Саздовска 

 

15.  Марјанчо Трајковски 

 

16. Тони Борисов 

 

17. Василка Коцева 

 

18. Александар Ѓорѓиевски 

 

19. Александар Бишевац 

 

20.  Катерина Стефковска 
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Изборна единица број 2 
 

 

1. Јове Кекеновски 

 

2.  Горан Зафировски 

 

3.  Весна Трајковска 

 

4. Јорданчо Тодосиев 

 

5. Иван Стојановски 

 

6. Лидија Зафировска 

 

7. Бруно Денковски 

 

8.  Енес Хаџибулиќ 

 

9.  Иванка Трајковска 

 

10.  Игор Наковски 

 

11. Деан Јадровски 

 

12. Ребека Илкова 

  

13. Дијана Серафимовска 

 

14.  Велко Антовски 

  

15. Драган Тодоровски 

 

16. Софија Цветковска 

 

17.  Љубе Сараѓинов 

 

18. Гордана Андреевска 

 

19.  Бенита Блажевска 

 

20.  Благој Кекенов 

 

 
 
Изборна единица број 3 
 
 

1.  Весна Стоименовска 

       

2. Страшо Јованов 

 

3.  Жан Мешков 
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4.  Благица Димитрова 

 

5.  Атанас Стефанов 

 

6.  Иле Пешевски  

 

7. Емилија Тошевска 

 

8. Дејан Пецовски 

  

9. Александар Наков 

 

10. Ленче Димитровска 

 

11. Благоја Стамболиски 

 

12. Стевчо Анастасов 

 

13. Македонка Андевска 

 

14. Мартин Стаменковски 

 

15.  Оливер Поп Арсовски 

 

16. Елизабета Стефковска 

 

17. Јован Танчев 

 

18.  Венчеслав Јордановски 

 

19. Софче Георгиева 

 

20.  Душанка Аралампиевска 

 

 
 
Изборна единица број 4 
 
 

1.  Слободан Богоевски 

 

2.  Тодор Ношпал 

 

3. Драгана Кипријановска 

 

4. Стојан Лазаров 

 

5. Ванчо Петров 

 

6. Душка Иљушева 

 

7. Стојанче Спасов  

 

8. Трајчо Грков 
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9. Донка Јованова 

 

10. Тошко Костадинов 

 

11. Николче Ѓорески 

 

12.  Снежана Цабевска 

 

13. Тодор Ѓоков 

 

14. Филип Антовски 

 

15.  Данијела Стојанова 

 

16. Кире Рулески 

 

17. Љупчо Василевски 

 

18. Бранка Георгијевска 

 

19. Христина Петровиќ 

 

20. Росана Цацаноска 

 

 
 

Изборна единица број 5 
 
 

1. Александар Делов 

 

2. Златко Лазаревски 

 

3.  Мирјана Костеска 

 

4. Томче Коруноски 

 

5.  Елизабета Апостоловска 

 

6. Стеван Ѓорелиевски 

 

7. Биљана Рунчевска 

 

8. Јован Дамјаноски 

 

9.        Јелена Јовановиќ 

 

10.  Гоце Јовановски 

 

11. Кочо Дојчиноски 

 

12.        Марјана Ставрева 
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13. Кристијан Талевски 

 

14. Строгов Ангеловски 
 

15. Марија Симјаноска 

 

16.  Гоце Димитров 

 

17. Евгенија  Бојчевска 

 

18.  Даниел Ефтимов 
 

19.  Маја Трајковска 

 

20.  Трајче Димов 

 

 
 

 
Изборна единица број 6 

 

 
1. Бранко Мајсторовски 

 

2. Љубиша Китановски 

 

3. Надица Мирчовска 

 

4. Драган Ѓорѓиевски 

 

5. Данило Мерџановски 

 

6.         Александра Павловска 

 

7. Славче Јовановски  

 

8.      Крсте Врбоски 

  

9. Марија Јакимовска 

 

10. Драган Каровски 

 

11. Жозефина Стефковска  

   

12. Влатко Петров 

 

13. Тања Ристеска 

  

14. Павле Петровски 

 

15.  Марија Арсова  

 

16.  Горан Деловски 
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17. Татјана Ордевска 

 

18. Катерина Рајкочевиќ 

 

19.  Игор Томовски 

 

20.  Зоран Трајковски 

  

 

 
 

 
 
 
 
 


